
 

 

Θ Ε Μ Α: «Ανακήρυξη προσωρινών πινάκων υποψηφίων αιρετών εκπροσώπων  

                 στο ΠΥΣΔΙΠ Δυτ. Ελλάδας». 

 

Έχοντας υπόψη 

1.   Τις διατάξεις : 
α. του άρθρου 40 του Ν. 1884/1990 «Διαρρυθμίσεις στην έμμεση φορολογία και άλλες 
διατάξεις» σε συνδυασμό με τις διατάξεις της παρ. 3 του άρθρου 6 του Ν. 3801/2009 (ΦΕΚ 
163 Α΄) και της παρ. 13 του άρθρου ένατου του Ν. 4057/2012 (ΦΕΚ 54 Α΄), 

 
β. του άρθρου 14 παρ.29 περ. ιδ και ιζ 2817/2000 (ΦΕΚ 78/14-3-200 τ.Α΄) «Εκπαίδευση 
ατόμων με ειδικές ανάγκες και άλλες διατάξεις», 
 
γ. του Ν. 2986/2002 (ΦΕΚ 24/τ.Α΄/2002) περί της  «Οργάνωσης των Περ/κών Υπηρεσιών ΠΕ 
και ΔΕ Εκπαίδευσης ……….», 
 
δ. της παρ. 6 του άρθρου 159 του Ν.3528/2007 (ΦΕΚ. 26 Α΄) όπως αντικαταστάθηκαν με τις 
διατάξεις του άρθρου δευτέρου του Ν.3839/2010 (ΦΕΚ. 51 Α΄) και στη συνέχεια 
τροποποιήθηκαν με τις διατάξεις της παρ. 9 του άρθρου ενάτου του Ν.4057/2012 (ΦΕΚ. 54 
Α΄), 
 
 ε. του άρθρου πέμπτου παρ. 4 του Ν. 3839/2010 (ΦΕΚ 51 Α’) όπως τροποποιήθηκε με τις 
διατάξεις του άρθρου ενάτου παρ. 12 του Ν. 4057/2012 (ΦΕΚ 54 Α’) και τις διατάξεις του 
άρθρου 30 του Ν. 4369/2016 (ΦΕΚ 33 Α΄), όπως αντικαταστάθηκε με τις διατάξεις του 
άρθρου 171 του Ν. 4389/2016 (ΦΕΚ 94 Α’), 
 
ζ. του Π.Δ. 18/2018 (ΦΕΚ 31 Α΄) «Οργανισμός Υπουργείου Παιδείας Έρευνας και 
Θρησκευμάτων» όπως ισχύει 

 

 
 

EΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ 

 ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ Π.Ε. & Δ.Ε 

ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΑΥΤΟΤΕΛΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΚΑΙ 
ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 

ΤΜΗΜΑ Γ΄ 

                     Πάτρα 29-10-2018 
                     Αρ. Πρωτ. Φ.31.1/12565 

 
 
 
 

Ταχ. Διεύθυνση : Ακτή Δυμαίων 25Α  
Ταχ. Κώδικας    : 262 22  ΠΑΤΡΑ                
Ταχ. Θυρίδα : 2540  
Πληροφορίες : Κ. Τόλια  
Τηλέφωνο : 2610 362417  
Fax  : 2610 362410  
Email  : mail@dellad.pde.sch.gr  

 
 

 

 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ 
 

mailto:mail@dellad.pde.sch.gr


η. την αριθμ. ΔΙΚΠΡ/Φ/80/30/8703/16-9-88 (ΦΕΚ 684 Β΄) Απόφαση του Υπουργού 
Προεδρίας της Κυβέρνησης με θέμα «Τρόπος, διαδικασία και προϋποθέσεις εκλογών των 
εκπροσώπων στα Υπηρεσιακά Συμβούλια του προσωπικού των δημοσίων υπηρεσιών και 
των Ν.Π.Δ.Δ.», όπως τροποποιήθηκε με τις αριθμ. πρωτ. ΔΙΚΠΡ/Φ/80/54/11988/2-12-88 
(ΦΕΚ 876 Β΄), ΔΙΔΑΔ//Φ.37/165/30179/31-08-90 (ΦΕΚ 562 Β΄), 
ΔΙΔΑΔ/Φ.37.9/683/19516/17-9-2001 (ΦΕΚ 1246 Β΄), ΔΙΔΑΔ/Φ.37.19/1174/οικ.29614/18-
11-2016 (ΦΕΚ 3794 Β’)  
 

2.  Τη με αριθ. Φ 353/1/324/105657/Δ1/8-10-2002 (ΦΕΚ 1340/τ. Β΄/2002) Απόφαση του 
Υπουργού Εθνικής Παιδείας και Θρησκευμάτων με θέμα: «... Καθήκοντα και αρμοδιότητες 
των Περ/κων Δ/ντων Εκπ/σης …» 
 

3.  Την αριθμ. Φ.350.2/10/58898/Ε3/9-4-2015 (ΑΔΑ: Ω46Υ465ΦΘ3-905) Υπουργική Απόφαση: 
«Διορισμός των Περιφερειακών Διευθυντών Εκπαίδευσης - παύση των μέχρι σήμερα 
υπηρετούντων». 

 
4.  Την  υπ’ αριθμ. Φ.350.2/1/32958/Ε3/27-2-2018 (ΑΔΑ: 6Π414653ΠΣ-7ΕΝ) Υπουργική  

Απόφαση σχετικά με την «Τοποθέτηση Περιφερειακών Διευθυντών Εκπαίδευσης». 
 

5.    Την αριθμ. πρωτ.ΔΙΔΑΔ/Φ.37.20/1211/οικ. 20881/11-06-2018 (ΑΔΑ: 61ΤΙ465ΧΘΨ-6ΗΨ) 
εγκύκλιο του Υπουργείου Εσωτερικών και Διοικητικής Ανασυγκρότησης με θέμα: «Εκλογές 
για την ανάδειξη των αιρετών εκπροσώπων των υπαλλήλων στα Υπηρεσιακά Συμβούλια 
των δημοσίων υπηρεσιών και των Ν.Π.Δ.Δ.». 
 

6.  Την αριθ. 171273/Ν4/12-10-2018 (ΑΔΑ:73ΟΞ4653ΠΣ-ΓΟ0) Υ.Α. με θέμα: «Παράταση 
προθεσμιών για την εκλογή των αιρετών εκπροσώπων στα Περιφερειακά Υπηρεσιακά 
Συμβούλια Διοικητικού Προσωπικού (Π.Σ.Δ.Ι.Π.) των δεκατριών Περιφερειακών 
Διευθύνσεων Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης».  

 

7.   Tις αιτήσεις για τη συμμετοχή τους, ως μεμονωμένοι υποψήφιοι, στις εκλογές για την 

ανάδειξη αιρετών εκπροσώπων στο ΠΥΣΔΙΠ Δυτικής Ελλάδας, καθώς και τη δήλωση 

κατάρτισης συνδυασμού υποψηφίων, των παρακάτω υπαλλήλων από το μόνιμο και με 

σχέση εργασίας ιδιωτικού δικαίου αορίστου χρόνου διοικητικό προσωπικό, 

αρμοδιότητας ΠΥΣΔΙΠ Δυτ. Ελλάδας: 
 
 
 

 

ΜΕΜΟΝΩΜΕΝΟΙ ΥΠΟΨΗΦΙΟΙ 

Τριαντακωνσταντής  Κωνσταντίνος του Θωμά Ημερ. Αίτησης   18-10-2018 

Καραθανάσης Ανδρέας του Αθανασίου Ημερ. Αίτησης   24-10-2018 

Κληρονόμος Θεόδωρος  του Χρήστου           Ημερ. Αίτησης   25-10-2018 

ΣΥΝΔΥΑΣΜΟΣ: ΕΝΩΤΙΚΗ ΚΙΝΗΣΗ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ 

Ασημακόπουλος Δημήτριος του Βασιλείου Ημερ. Αίτησης   26-10-2018 

Καγκάνη Αθανασία του Δημητρίου Ημερ. Αίτησης   26-10-2018 

Νικοπούλου Ευθυμία του Ταξιάρχη Ημερ. Αίτησης   26-10-2018 

Οικονόμου Απόστολος του Λάμπρου Ημερ. Αίτησης   26-10-2018 

Σαλούρου Βιολέτα του Αριστείδη Ημερ. Αίτησης   26-10-2018 

Φραντζής Ανδρέας του Γεωργίου Ημερ. Αίτησης   26-10-2018 

Χαλκιοπούλου Αγγελική του Παύλου Ημερ. Αίτησης   26-10-2018 



 

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε 

 

  Α ν α κ η ρ ύ σ σ ο υ μ ε,  με αλφαβητική σειρά τους μεμονωμένους υποψηφίους 

από το μόνιμο και με σχέση εργασίας ιδιωτικού δικαίου αορίστου χρόνου διοικητικό 
προσωπικό, που υπηρετεί σε υπηρεσίες της Π/θμιας και Δ/θμιας Εκπ/σης της 
Περιφερειακής Δ/νσης  Δυτ. Ελλάδας, καθώς και τον παρακάτω συνδυασμό, ως 
υποψήφιους αιρετούς εκπροσώπους στο Π.Υ.Σ.Δ.Ι.Π Δυτικής Ελλάδας, για τις εκλογές που 
θα διεξαχθούν μεταξύ 15ης Οκτωβρίου και 15ης Δεκεμβρίου 2018. 

 
           Παρακαλούμε να γνωστοποιηθούν σε όλο το μόνιμο διοικητικό προσωπικό της 
αρμοδιότητας σας, προκειμένου να υποβληθούν τυχόν ενστάσεις κατά του πίνακα 
υποψηφίων. Η προθεσμία για την τοιχοκόλληση του πίνακα είναι μέχρι 9 Νοεμβρίου 2018. 
Οι ενστάσεις κατά του πίνακα υποψηφίων πρέπει να υποβληθούν μέσα σε αποκλειστική 
προθεσμία πέντε (5) ημερών από την τοιχοκόλληση του πίνακα, ήτοι το αργότερο μέχρι 14-
11-2018. Οι ενστάσεις πρέπει να αποσταλούν στην Περ/κή Δ/νση ΠΕ & ΔΕ Εκπ/σης Δυτ. 
Ελλάδας – Τμήμα Διοίκησης με FAX (2610362410), το αργότερο μέχρι 16 Νοεμβρίου 2018.  
 

 
Α. ΜΕΜΟΝΩΜΕΝΟΣ ΥΠΟΨΗΦΙΟΣ 

 

 
 

 
Β. ΜΕΜΟΝΩΜΕΝΟΣ ΥΠΟΨΗΦΙΟΣ 

 

 
 
 
 

Γ. ΜΕΜΟΝΩΜΕΝΟΣ ΥΠΟΨΗΦΙΟΣ 
 

 
 
 

 

ΟΝΟΜ/ΝΥΜΟ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΒΑΘΜΟΣ ΚΛΑΔΟΣ ΥΠΗΡΕΣΙΑ 

ΚΑΡΑΘΑΝΑΣΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Α΄ ΔΕ Διοικητικών 
Γραμματέων 

Δ/ΝΣΗ  Π/ΘΜΙΑΣ  
ΕΚΠ/ΣΗΣ ΑΧΑΪΑΣ 

ΟΝΟΜ/ΝΥΜΟ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΒΑΘΜΟΣ ΚΛΑΔΟΣ ΥΠΗΡΕΣΙΑ 

ΚΛΗΡΟΝΟΜΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ Α΄ ΤΕ Διοικητικός 
Λογιστικός 

Δ/ΝΣΗ  Δ/ΘΜΙΑΣ  
ΕΚΠ/ΣΗΣ ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ 

ΟΝΟΜ/ΝΥΜΟ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΒΑΘΜΟΣ ΚΛΑΔΟΣ ΥΠΗΡΕΣΙΑ 

ΤΡΙΑΝΤΑΚΩΝΣΤΑΝΤΗΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΊΝΟΣ 

ΘΩΜΑΣ Α΄ ΠΕ Διοικητικού-
Οικονομικού 

Δ/ΝΣΗ  Δ/ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠ/ΣΗΣ ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ 



 
Δ. ΕΝΩΤΙΚΗ ΚΙΝΗΣΗ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ 

 

 

  
 

 

 

 

 

ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ:   

- Δ/ΝΣΕΙΣ Π/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 
   Ν. ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ - Ν. ΑΧΑΪΑΣ-Ν. ΗΛΕΙΑΣ 
- Δ/ΝΣΕΙΣ Δ/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 
   Ν. ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ - Ν. ΑΧΑΪΑΣ-Ν. ΗΛΕΙΑΣ 
- ΣΧΟΛΙΚΕΣ ΜΟΝΑΔΕΣ ΜΕΣΩ ΤΩΝ Δ/ΝΣΕΩΝ 
- ΚΕΔΔΥ Ν. ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ - Ν. ΑΧΑΪΑΣ  
                                                          

 

ΟΝΟΜ/ΝΥΜΟ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΒΑΘΜΟΣ ΚΛΑΔΟΣ ΥΠΗΡΕΣΙΑ 

ΑΣΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Β΄ ΠΕ Διοικητικού-
Οικονομικού 

ΚΕΔΔΥ ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ 

ΚΑΓΚΑΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Α΄ ΤΕ Διοικητικός 
Λογιστικός 

Δ/ΝΣΗ  Δ/ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠ/ΣΗΣ ΑΧΑΪΑΣ 

 

ΝΙΚΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ ΤΑΞΙΑΡΧΗΣ Β΄ ΠΕ ΔΙΟΙΚ. Δ/ΝΣΗ  Δ/ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠ/ΣΗΣ ΑΧΑΪΑΣ 

 

ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΛΑΜΠΡΟΣ Α΄ ΠΕ Πληροφορικής Δ/ΝΣΗ  Δ/ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠ/ΣΗΣ ΑΧΑΪΑΣ 

 

ΣΑΛΟΥΡΟΥ ΒΙΟΛΕΤΑ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ Α΄ ΠΕ Διοικητικού-
Οικονομικού 

Δ/ΝΣΗ  Δ/ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠ/ΣΗΣ ΑΧΑΪΑΣ 

 

ΦΡΑΝΤΖΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Β΄ ΔΕ Διοικητικών 
Γραμματέων 

Δ/ΝΣΗ  Δ/ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠ/ΣΗΣ ΑΧΑΪΑΣ 

 

ΧΑΛΚΙΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΑΥΛΟΣ Α΄ ΠΕ ΔΙΟΙΚ. Δ/ΝΣΗ  Δ/ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠ/ΣΗΣ ΑΧΑΪΑΣ 

 

    Ο Περιφ/κός Δ/ντής Π/θμιας & Δ/θμιας 
          Εκπ/σης Δυτ. Ελλάδας 
 

 
 

               Κωνσταντίνος Γιαννόπουλος 
 


		2018-10-29T12:10:14+0200




